
 w Szczecinie - 19-20.11.2019
Miejsce/data egzaminu

L.p.

1.

2.

3.

4.

5.
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7.

8.

9.

10.

11.

* osoby, przy których nazwisku znajduje się gwiazdka proszone są o kontakt z 

sekretariatem CMKE w Szczecinie

Barysevich Andrei

Pepliński Paweł

Podstawczuk Piotr

Sudoł Arkadiusz

Burzyński Krzysztof

Kuźniewski Andrzej

Gieryn Rafał

Kotwicki Oskar

Mienciuk Łukasz

LISTA OSÓB PRZYSTĘPUJACYCH DO EGZAMINU KWALIFIKACYJNEGO PRZED

      

Egzamin teoretyczny na poziomie zarządzania w dziale maszynowym 

w specjalności mechanicznej

CENTRALNĄ MORSKĄ KOMISJĄ EGZAMINACYJNĄ

Kaczorowski Przemysław


